
PORTARIA DE VIAGEM N° 127, DE 16 DE SETEMBRO DE 2024 

Publ.c ji1t 

1 

1: 
cre 

Autoriza a concessão de diária de viagem a(o) servidor(a) 
MARIA JOSEANNY DO NASCIMENTO AQUINO. 

O (A) GESTOR DE SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO, Estado de 
Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com fundamento no Estatuto dos 
Servidores do Município e nos termos do processo administrativo n.° 28467/2024, 

RESOLVE: 

Art. 1° Autorizar a concessão de diária(s) de viagem a(o) servidor(a) MARIA 
JOSEANNY DO NASCIMENTO AQUINO, inscrito(a) no CPF n° ***.925.013**  e na 
matrícula n° 5559588, como DIRETOR DE AGRICULTURA PECUÁRIA, CIÊNCIA E 
TENCOLOGIA, lotado(a) no(a) SEC. MUN. DE AGRICULTURA PECUÁRIA, CIÊNCIA 
E , o qual empreenderá viagem a Padre Bernardo - GO, no dia 19 de Setembro de 2024 as 
13:41:33, com a finalidade de PARTICIPAÇÃO NO ENCONTRO DE FORMAÇÃO DOS 
ATORES ENVOLVIDOS NA EXECUÇÃO DO PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE), A SER REALIZADO PELO COLABORADOR EM 
ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO DO ESCOLAR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 
GOIÁS (CECANE UFG), NO DIA 19 DE SETEMBRO DE 2024., concedendo—lhe 1 diária 
estadual sem pernoite, totalizando R$ 40,00 (quarenta reais). 

Art. 20  O valor deverá ser creditado em nome do servidor(a), no Banco ITAÚ 
UNIBANCO S.A., agência n.° 4409, na conta n.° 31712 -2. 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Santo Antonio Do Descoberto, 16 de Setembro de 2024. 

NAIR ALBEJOTLORES DA SILVA 

GESTOR 

Decreto n° 6777/2024 


